
  2011 年 6 月 9 日 

お客様各位 
株式会社七星科学研究所 

営 業 部    
 

絶縁体形状変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記製品の金型更新に合わせまして一部形状変更を実施致します。 

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬 具 
―記― 

 
対象製品 ： NCS-304-P  ,  NCS-304-SP  ,  NCS-304-GP1/2   

       NWPC-304-P* 

       WT-304-P* 

       （ * = コード径記号が入ります） 

 

変更内容 (下図参照のこと) 

メス接点絶縁体とメス接点押え板の固定方法を、なべ小ねじとナットでの固定から 

タッピンねじ固定に変更します。 

本変更に伴う電気的性能及び品名（型番）の変更はなく、従来製品との互換性を有します。       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更理由 ： 作業効率および作業品質の向上 

 

変更時期 ： 2011 年 6 月末頃生産分より順次変更となります。 

品目により変更時期が異なりますのでご了承下さい。 

以上 

NCS-304-P の例 

メス接点絶縁体

メス接点押え板

タッピンねじ

変更後 

なべ小ねじ 
ナット

従 来 


